UBND THÀNH PHỐ PLEIKU

PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ HOẠCH

Số:         /TCKH-KHĐT

V/v tham mưu  Tờ trình và Nghị quyết điều

chỉnh Kế hoạch đầu tư công giai đoạn

2021-2025 tại kỳ họp thứ Mười Hai.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Pleiku, ngày  16  tháng  12  năm 2023

Kính gửi:  UBND thành phố Pleiku.

Căn cứ Kết luận số 2205-KL/TU ngày 11/12/2023 của Ban Thường vụ Thành

ủy tại Phiên họp ngày 11/12/2023;

Phòng Tài chính – Kế hoạch đã tham mưu tại Văn bản số 1891/TCKH-KHĐT

ngày 10/12/2023 về việc báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch đầu tư công giai đoạn

2021-2025 và tham mưu điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công giai đoạn 2021-2025 tại kỳ

họp thứ Mười Hai.

Phòng Tài chính – Kế hoạch tham mưu hoàn thiện Tờ trình và Nghị quyết điều

chỉnh Kế hoạch đầu tư công giai đoạn 2021-2025 tại kỳ họp thứ Mười Hai với những

thông tin thay đổi như sau:

1. Không bổ sung nguồn vốn cho Chi nhánh Ngân hàng chính sách xã hội tỉnh

Gia Lai

2. Bổ sung điều chỉnh dự án Sửa chữa Nhà làm việc 02 tầng Ban chỉ huy Quân

sự phường Hoa Lư: Điều chỉnh Thời gian KC-HT: Từ “2025” thành “2024-2025”

3. Điều chỉnh Kế hoạch vốn và Tổng mức đầu tư dự án Nâng cấp, cải tạo

Trường bắn, thao trường huấn luyện Ban CHQS thành phố Pleiku. Hạng mục: Sửa

chữa nhà ăn từ 900 triệu đồng thành 909 triệu đồng theo hồ sơ điều chỉnh chủ trương

đầu tư dự án đã thẩm định.

4. Không cắt giảm dự án Đường Chử Đồng Tử (đoạn đường Nguyễn Tất

Thành - đường Nay Der) và chỉ cắt giảm dự án Đầu tư bó vỉa bằng đá bazan tuyến

đường Nguyễn Tất Thành (đoạn đường Lê Duẩn - đường Lê Lợi) 6.916 triệu đồng

(phương án ban đầu là cắt giảm 8.373 triệu đồng) để đảm bảo cân đối nguồn vốn. Sẽ

trình cắt giảm 2 dự án này tại kỳ họp tiếp theo.

Phòng Tài chính – Kế hoạch kính trình UBND thành phố xem xét, quyết định./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Đ/c Thanh CV-TCKH (theo dõi);

- Lưu VT.TCKH.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Minh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-16T17:22:13+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<tckh.pleiku@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-16T17:24:13+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<tckh.pleiku@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-16T17:24:45+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<tckh.pleiku@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!